



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kirch Holding ApS

Brohusgade 17, 2. tv, 2200 København N

CVR-nr. 38 69 77 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

---

Anders Kirchheiner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Kirch Holding ApS<br>Brohusgade 17, 2. tv<br>2200 København N  |
|                              | CVR-nr.: 38 69 77 14   |
|                              | Stiftet: 8. juni 2017  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
|                              | 4. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>             | Anders Kirchheiner, Direktør   |
| <b>Revision</b>              | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | TETO.nu ApS, København K.  |
| <b>Associeret virksomhed</b> | TT Service & Administration IVS, Kastrup   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note   | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.138</b> | <b>-8.363</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 389.337        | 606.189        |
| Andre finansielle indtægter                                | 507.850        | 6.022          |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -2.472         | -1.173         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>883.577</b> | <b>602.675</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -103.022       | 1.123          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>780.555</b> | <b>603.798</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -410.663       | 206.189        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 56.500         | 55.300         |
| Overføres til overført resultat                            | 1.134.718      | 342.309        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>780.555</b> | <b>603.798</b> |





## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                                  | 2020<br>kr.             | 2019<br>kr.             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3.263.794               | 1.024.457               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>1.249.711</u>        | <u>0</u>                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.513.505</u>        | <u>1.024.457</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.513.505</u></b> | <b><u>1.024.457</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 315.736                 | 359.088                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>17.276</u>           | <u>220.773</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>333.012</u>          | <u>579.861</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>36.521</u>           | <u>3.265</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>369.533</u></b>   | <b><u>583.126</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.883.038</u></b> | <b><u>1.607.583</u></b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>  | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 47.605           | 458.268          |
| Overført resultat  | 2.170.733        | 1.036.015        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.324.838</b> | <b>1.599.583</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Anden gæld   | 1.000.000        | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 1.550.000        | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 2.550.000        | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.200            | 8.000            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 8.200            | 8.000            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>2.558.200</b> | <b>8.000</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>4.883.038</b> | <b>1.607.583</b> |

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode<br>kr. | Overført re-<br>sultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|----------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000                         | 252.079  | 693.706                       | 54.000   | 1.049.785        |
| Udloddet udbytte           | 0                              | 0  | 0                             | -54.000  | -54.000          |
| Resultatandel              | 0                              | 606.189  | 342.309                       | 55.300   | 1.003.798        |
| Udloddet udbytte           | 0                              | -400.000   | 0                             | 0  | -400.000         |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000                         | 458.268  | 1.036.015                     | 55.300   | 1.599.583        |
| Udloddet udbytte           | 0                              | 0  | 0                             | -55.300  | -55.300          |
| Resultatandel              | 0                              | 389.337  | 1.134.718                     | 56.500   | 1.580.555        |
| Udloddet udbytte           | 0                              | -800.000   | 0                             | 0  | -800.000         |
|                            | <b>50.000</b>                  | <b>47.605</b>  | <b>2.170.733</b>              | <b>56.500</b>  | <b>2.324.838</b> |



## Noter

---

|                                  | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |               |
| Skat af årets resultat           | 108.724        | -773          |
| Regulering af tidligere års skat | -5.702         | -350          |
|                                  | <b>103.022</b> | <b>-1.123</b> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


